MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº
548, de 6 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 7 de maio de 2019, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,  torna público o resultado das matrículas dos cursos de Qualificação Profissional em
Horticultura Urbana para Mulheres, Qualificação Profissional em Viveiricultora para Mulheres e Qualificação
Profissional em Desenvolvimento de Aplicativos e Sites para Meninas da CHAMADA PÚBLICA 1/2022 - CAAIE-
DGSS/CGEN/DREP/DGSS/IFBRASILIA, de 11 de fevereiro de 2022.

Qualificação Profissional em Horticultura Urbana para MulheresQualificação Profissional em Horticultura Urbana para Mulheres

ANALICE DE JESUS ALMEIDA

BIANCA SILVA SANTOS

CLAUDIA REGINA MORAES

GIOVANINA BERNARDI DANTAS SILVA

LARISSA CECILIA RIBEIRO DE JESUS

LETÍCIA ALVES DA SILVA

LUZILENE DA SILVA MENDES

MARGARETE CONCEIÇÃO DAMASCENO

PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS

SORAIA CORRÊA FIRMIANO

STEFANNY SILVA TORRES

EVELIN PEREIRA SANTOS SILVA

ISABEL DE CASTRO PACÍFICO

LUCIANA MARTINS DE SOUSA VIEIRA

Qualificação Profissional em Viveiricultora para MulheresQualificação Profissional em Viveiricultora para Mulheres

FERNANDA RAMOS PIMENTA

GLEYSE NASCIMENTO ROSA

LAYANY ROCHA DE SOUZA

MÔNICA AMADO DOS REIS

NÁGILA FRANCISCA SOUZA

NILVONETE GOMES DE OLIVEIRA

SYLVIA HELENA ELEUTERIO MONTEIRO

TEOBALDA RAMOS DE SOUZA

THALITA RODRIGUES RIBEIRO

VALÉRIA SANTOS COUTINHO

VANDELEUZA DE SOUSA

VERÔNICA MEDEIROS DE ARAUJO

EDILANE CRISTINA DORNELAS AGNER

MARIA DOS ANJOS CALDERA DE SOUZA

  Qualificação Profissional em Desenvolvimento de Aplicativos e Sites para MeninasQualificação Profissional em Desenvolvimento de Aplicativos e Sites para Meninas

ANA GABRIELA SANTOS MAIA

CAROLINA OLIVEIRA SILVA

EVELYN VERONICA OLIVEIRA NASCIMENTO

IRANILDE RODRIGUES DE SOUSA

JAIANE PEREIRA BRITO DE MIRANDA

JÉSSICA NUNES DO NASCIMENTO

LARISSA AMANCIO VIEIRA

LÍGIA MARIA GILDA DA CONCEIÇÃO

LUDYMILLA DA SILVA SOUSA

MARIA EDUARDA FERREIRA DE ABREU

MAYARA KESIA DA SILVA BARBOSA

SABRINA ADRIA RODRIGUES SENA

SAMARA DE SOUZA OLIVEIRA

SAMYLA COIM PRADO

SUELLEN FÉLIX SILVEIRA

TAYNARA LIMA DA CONCEIÇÃO

THALYA LOPES DA SILVA

VITÓRIA SILVA FARIA RODRIGUES

YANAYARA DIAS FRANKLIN

GEOVANA SOARES TRINDADE

THAINARA DA SILVA

DARLENY RODRIGUES ELOY

VITORIA SILVA RODRIGUES

LARISSA MELO DE SOUSA

documento assinado eletronicamente

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor Geral

Campus São Sebastião

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 29/03/2022 15:51:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

365695
3c12c3bdff

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: